
 

 

UCHWAŁA NR XIV/60/19 

RADY GMINY CZERMIN 

z dnia 29 października 2019 r. 

w sprawie wyodrębnienia Środowiskowego Domu Samopomocy w Czerminie ze struktur Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Czerminie oraz nadania Statutu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt. 2 i art. 41ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, z późn. zm.), art. 11 ust. 2, art. 12 ust. 1 pkt. 2 

i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.), 

art. 18 ust. 1 pkt. 5 i art. 51c ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tj. Dz. U. z 2019 r. 

poz. 1507 z późn. zm.) oraz § 4 ust. 1 pkt. 1 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 

9 grudnia 2010 r. w sprawie Środowiskowych Domów Samopomocy (Dz. U. z 2010 r. Nr 238, 

poz. 1586 z późn. zm.). Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 1.  Z dniem 1 stycznia 2020 roku wyodrębnia sie ze struktur Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Czerminie ośrodek wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi – Środowiskowy Dom Samopomocy 

typu A, B, C pod nazwą „Środowiskowy Dom Samopomocy” w Czerminie zwany dalej ŚDS. 

2. ŚDS działa w formie jednostki budżetowej Gminy Czermin. 

3. ŚDS jest jednostką organizacyjną pomocy społecznej dziennego pobytu. 

4. ŚDS świadczy usługi dla dorosłych osób niepełnosprawnych intelektualnie, dla osób przewlekle chorych 

psychicznie oraz dla osób wykazujących inne przewlekłe zaburzenia czynności psychicznych. 

§ 2. ŚDS nadaje się statut, stanowiący Załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 3. Z dniem 1 stycznia 2020 roku wyposaża się ŚDS w mienie znajdujące się  w ewidencji Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Czerminie wykorzystywane przez Środowiskowy Dom Samopomocy, 

potwierdzony inwentaryzacją według stanu na dzień 31 grudnia 2019 roku. 

§ 4. Z dniem 1 stycznia 2020 r. pracownicy zatrudnieni dotychczas w ŚDS jako komórce organizacyjnej 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czerminie stają się pracownikami ŚDS. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi gminy Czermin. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

Przewodniczący Rady  

(-) Robert Mikołajczak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 12 listopada 2019 r.

Poz. 9411



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9411



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 9411



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 9411



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 9411


		2019-11-12T09:47:50+0000
	Polska
	Lidia Małgorzata Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




